MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 22, DE 30 DE MARÇO DE 2021

Alteração Membros COE Odontologia

Diretor do Ins tuto de Ciências da Vida do Campus da UFJF em Governador Valadares,
Professor Dr. Leandro de Morais Cardoso,  no uso de suas atribuições e competências, que lhe são
conferidas por disposições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a docente Maria Beatriz Freitas Darce, SIAPE 3026142, a par r do dia
25/03/2021, como membro tular da Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Odontologia;

Art.  2º  Nomear  a  docente  Carla  de  Souza  Oliveira,  SIAPE  2127351,  a  par r  do  dia
25/03/2021,  como membro tular da  Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Odontologia.

Art.  3º  Dispensar  o  docente  Rodrigo  Furtado  de  Carvalho,  SIAPE  2124034,  como
membro tular da  Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Odontologia;

Art. 4º Nomear o professor Jean Soares Miranda, SIAPE 3212339, como membro tular
da  Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Odontologia.

Parágrafo único. Ficam convalidados os atos pra cados anteriormente à vigência desta
Portaria, na forma compar lhada de que os ar gos 1º e 2º.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Leandro de Morais Cardoso
Diretor do Ins tuto de Ciências da Vida / UFJF-GV

Portaria Nº 385 de 29/03/2021, DOU de 30/03/2021
SIAPE 2125989

Documento assinado eletronicamente por Leandro de Morais Cardoso, Diretor (a), em
30/03/2021, às 19:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-U f (www2.u f.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0317926 e o código
CRC 955EAC4C.

Referência: Processo nº 23071.900373/2021-92 SEI nº 0317926

SEI/UFJF - 0317926 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias de Unidades Aca... https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 30/03/2021 19:42